様式１号

令和　5年　　　　月　　　　日

ふじみ野市商工会　御中

ふじみ野市商工会建設工事等補助の交付を受けたいので、下記のとおり申し込みます。

　〒３５６－

　ふじみ野市

ふりがな 　電　話　（日中連絡が付く番号）

氏　　　名 　　　　 ㊞

※ 申請者の方は、上記太枠欄内と裏面の受取口座申請書をご記入下さい。
※ 申請時、添付書類

□住民税・固定資産税納税証明書もしくは納付書の写し（賃貸物件の場合は、賃貸契約書の写し）
  　口座引落の場合は、通帳引落し部分のコピー、及び通知書
□改修の見積書の写し
□改修前の現場写真
□補助金振込指定口座の写し（通帳の表紙と見開き１～２ページ）

様

ふじみ野市商工会建設部会

１． 補助金交付の条件
（１）この補助金を受ける権利を第３者に譲渡したり、担保に供することは出来ません。
（２）補助金の申請にあたり、偽りその他不正な手段により補助金の交付決定を受けた時は、補助金
　　交付決定を取り消します。また、既に交付を受けている時は、その全額を返還していただきます。
（３）補助金実績報告書及び補助金請求書については、補助対象工事が完了後、速やかに提出して
　　下さい。
（４）交付決定通知書に商工会受付印のないものは、無効となります。

２． 添付書類確認欄
□住民税・固定資産税納税証明書もしくは納付書（賃貸物件の場合は、賃貸契約書の写し）
  　口座引落の場合は、通帳引落し部分のコピー、及び通知書
□改修工事の見積書の写し
□改修前の現場写真
□補助金振込指定口座の写し（通帳の表紙と見開き１～２ページ）

３． 補助金交付決定

金　　　　額 円

（決定額計算式）

工事金額　　㋐ 円×５／１００

又は２０，０００円のいずれか小さい額（千円未満の端数切り捨て）

予定工事金額　㋐
（見積額税込み）

工事場所
（店舗等の改修工事で居住

地と違う場合のみ記入）

円

受
付
印
欄

令和　5　年　　　　月　　　　日　～　令和　5　年　　　　月　　　　日

上記内容の申請について、ふじみ野市商工会建設工事等補助の交付を決定致します。

ふじみ野市商工会建設工事等補助交付決定通知書

ふじみ野市商工会建設工事等補助交付申請書

予定工事期間

申
請
者

住　　　所

施工業者名

工事内容